
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 868173

2 870 000 Kč
za nemovitost
Cena je uvedená vč.
provize RK a veškerých
právních služeb

Prodej bytu 2+1, 52 m², Ostrava, ul. náměstí
Antonie Bejdové
náměstí Antonie Bejdové, 70800, Poruba, Ostrava

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte byt, který si můžete předělat podle vlastních představ? V bezpečné, žádané a
vším dostupné lokalitě? A ještě ke všemu s velmi nízkými náklady na bydlení? Jeden pro Vás máme právě teď! Tento
byt 2+1 se zasklenou lodžií je v původním stavu a čeká na nového majitele, který si ho předělá podle svého.
Momentálně probíhá celkové vyklizení a foto bude dodáno později, avšak na požádání zašleme zájemcům foto do
e-mailu. Dům je po celkové revitalizaci, disponuje dvěma výtahy, chodba k bytu je uzamykatelná a zaručuje větší
bezpečnost.
Doporučujeme! S financováním Vám pomůže naše hypoteční centrum.

Vyřizuje
Kratochvílová Petra
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


